



دنیای کلک هیتاچینا - ژاپن:

انبوه مسافران و گردشگران برای تماشای گل‌های زیبای پارک هیتاچینا کادر ژاپن به این پارک آمده‌اند. در بخش گسترده‌ای از این پارک گل تعداد ۴/۵ میلیون گل بیشه دوست کاشته شده است که در این فصل با شکوفه کردن آن‌ها، منظره زیبایی ایجاد می‌شود و به جاذبه تماشایی برای این شهر تبدیل شده است.



چتر اعتراض: زوریخ - سوئیس:

یک معترض در حالیکه لباس دلقک پوشیده بود، وسط مانور پلیسی وقتی که باران شروع به باریدن گرفت چتر خود را بالای سر مامور پلیس گرفت تا به او نشان دهد با او دشمنی ندارد و عکاسان تیزبین هم از این صحنه غافل نماندند.



پناهگاه: اوژاکا - ژاپن: سیشیر ونیشیموتو، مدیر عامل شرکت ساخت پناهگاه، در یک اتاق نمونه از پناهگاه‌های هسته‌ای ساخته شده توسط این شرکت که در زیر زمین خانه‌اش ساخته، پایک ماسک گاز ایستاده است. بدین ترتیب نشان داد که خودش نیز از این پناهگاه‌های هسته‌ای استفاده می‌کند. به دنبال آزمایشات متعدد هسته‌ای و موشکی کره شمالی، فروش پناهگاه‌های هسته‌ای و دستگاه‌های تصفیه هوایی که بتوانند جلوی تشعشعات رادیواکتیو را بگیرند به شدت در ژاپن افزایش یافته است.



مزرعه زنبور: نوار غزه - فلسطین:

در سویی دیگر و دور از درگیری‌های بین فلسطینیان و رژیم صهیونیست، فشارها و محدودیت‌های شدید جلوه دیگری به خود می‌گیرند و مردم برای اقتصاد خود به نوعی دیگر در مبارزه هستند. زنبورداری و تولید عسل از جمله معدود کارهایی است که مردم مظلوم فلسطین می‌توانند در شرایط موجود برای رشد اقتصادی و تامین مایحتاج خود انجام دهند.



نمایش جنگ: سن پترزبورگ - روسیه:

در نمایشگاه ادوات و اسلحه‌های جنگی در روسیه، یک دختر دانشجویی را می‌بینید که با هیجان در حال شلیک کردن گلوله‌های مشقی با یک مسلسل متعلق به جنگ جهانی دوم است. آزاد گذاشتن امکان استفاده از ادوات جنگی البته با نظارت مسئولان نمایشگاه یکی از جذایبتهای این نمایشگاه جنگی بود که افراد توانستند برخی از این تجهیزات را از نزدیک ببینند.



تابینهایت: واشنگتن - آمریکا:

هنری جدید ساخته شده توسط هنرمند ژاپنی "یایوی کاساما" در موزه‌ای در واشنگتن است. این اثر که "اتاقی با آینه‌های بینهایت" و "ساکنانی در میلیونها سال نوری دورتر" نام دارد از تعداد بسیار زیادی آینه و چراغ تشکیل شده که به نحوی کنار هم قرار گرفته‌اند که تصویر هر فردی که در این فضا ایستاده باشد بی‌نهایت بار تکرار می‌شود و جلوه زیبایی ایجاد می‌کند.